

COMPRASNET  
Pregão Eletrônico



**Esclarecimento** 28/02/2020 12:41:30

Pedido de esclarecimento formulado pela empresa SUPREMAX SEGURANÇA LTDA – EPP: PERGUNTA 1 : Nos pacotes adicionais, as quantidades de horas poderão ser solicitadas pelo T.R.E em um único dia ? PERGUNTA 2 : Os pacotes adicionais serão sempre solicitados para os locais dos citados no item 3 do termo de referencia ?

Fechar

COMPRASNET  
Pregão Eletrônico



**Resposta** 28/02/2020 12:41:30

Resposta da pergunta 01: Não. Poderão ser solicitadas ao longo da vigência do contrato, quando necessário. Resposta da pergunta 02: Sim.

Fechar